



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Drachmann Transport ApS

Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 41 92 52 13

## Årsrapport

**8. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Ulrik Drachmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 8. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drachmann Transport ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 92 52 13
	Stiftet: 8. december 2020
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 8. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Drachmann
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive transport- og logistikvirksomhed, herunder godstransport samt køle- og frysetransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.083 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.354 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.016.083</b>
1 Personaleomkostninger	-817.935
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>193.148</b>
Andre finansielle indtægter	411
Øvrige finansielle omkostninger	-24.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.136</b>
Skat af årets resultat	-34.782
<b>Årets resultat</b>	<b>134.354</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	134.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.354</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Produktionsanlæg og maskiner	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Deposita	207.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>282.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.900
Periodeafgrænsningsposter	450
Tilgodehavender i alt	<u>56.561</u>
Likvide beholdninger	<u>212.748</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>269.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>551.389</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	134.354
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	13.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.782
Anden gæld	245.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>551.389</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	8/12 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	813.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.450</u>
	<b><u>817.935</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 157 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 759 t.kr.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eletob Holding ApS, CVR-nr. 41 92 21 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
